
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.60.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 
poz. 994), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 996), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Rzepinie w składzie:

1. Krystian Pastuszak - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Halina Kuźmińska – członek, przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Stefan Krawczyk – członek, przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Iwona Bydłowska – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,

5. Anita Pakulska – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,

6. Krytyna Wiśniewska – członek, przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,

7. Zbigniew Bojko – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie,

8. Marek Klimkiewicz – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie,

9. Danuta Mejza – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie,

10. Katarzyna Winnicka – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Rzepinie,

11. Beata Mierzwa – członek, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rzepinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A5DF5030-5626-4611-909F-98A88B981A15. Podpisany Strona 1




